
October 1, 2025 

Subject: Mobile Crane Inspection 

State WIN: PH20250924MCIS 

Regions 1,2 & 4 

Amendment No. 1 

Dear Sir/Ms.: 

The following questions have been received: 

Question: Vendor Customer Number is requested on several of the submitted documents. Is this 

number required and if so, where can we lookup if we already have one? 

Response: A Vendor Customer Number is not required prior to submitting a bid, prospective 

bidders must register as a vendor with the Department of Administrative & Financial Services if 

the vendor is awarded a contract. Vendors/Contractors will find information and register through 

the following link http://www.maine.gov/purchases/venbid/index.shtml .  Please refer to page 7 

of contract bid book Vendor Registration.  

Question: Can we inspect all 3 locations consecutively, one after the other, or will each location 

have gaps in the dates requiring new trips for each within the May1st-June30th time frame? 

Response: The Department will coordinate with the Contractor to finalize inspection schedules 

following award. The inspection schedules will have primary dates and secondary date for the 

locations listed in “Vehicle Inspection Location”. The Contractor shall perform work only during 

the following times Monday through Friday, 7:00am through 3:30pm except that it may not 

work on holidays as defined in Appendix B, nor government closure days. Contractors should 

bid accordingly. Please refer to page 25 of the contract bid book Allowable Work Times.  

Consider these changes and information prior to submitting your bid on October 15, 2025 

Sincerely, 

George M. A. Macdougall P.E. 

Contracts & Specifications Engineer 

http://www.maine.gov/purchases/venbid/index.shtml


 
 

 

 

 


